
 

UCHWAŁA Nr 498/10431/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia  20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków z budżetu  

Województwa Podkarpackiego na realizację w 2023 roku zadań publicznych w zakresie 

działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), art. 14  

i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 t.j.), Uchwały 

Nr XXXV/563/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wojewódzkiego Programu na Rzecz Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych 

i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2021-2030, Uchwały Nr LVI/968/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Programu współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 ze zmianami, Uchwały Nr LVI/946/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2023 r. ze zmianami, Uchwały Nr 474/9866/23 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2023 zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie działalności 

na rzecz osób z niepełnosprawnościami, Uchwały Nr 481/10007/23 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami  oraz 

Uchwały Nr 468/9737/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

7 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania, realizacji i rozliczania zadań 

publicznych dofinansowanych przez Województwo Podkarpackie – Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Rzeszowie  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego 

na podstawie Uchwały Nr 474/9866/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 

2023 r. i podziału środków finansowych z budżetu Województwa Podkarpackiego, na realizację 

zadań w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,  

na łączną kwotę 800 000,00 zł.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem – na wspieranie rozwoju 

mieszkalnictwa chronionego (mieszkania treningowe i wspierane) oraz mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami, zawarte w celu szczegółowym nr 3 (zadanie 

nr 3), stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem – na realizację pozostałych 

zadań ogłoszonych w ww. konkursie, stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 



4. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi Załącznik Nr 3 

do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych 

w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartej zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 498/10431/23  

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie  

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 474/9866/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 marca 2023 r. – na zadanie nr 3 w celu szczegółowym nr 3, na wspieranie rozwoju 

mieszkalnictwa chronionego (mieszkania treningowe i wspierane) oraz mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana 
kwota 

dotacji (zł) 

Proponowana 
kwota 

dotacji (zł) 

1.  

Stowarzyszenie "RADOŚĆ"  
w Dębicy 
ul. Św. Jadwigi 1  
39-200 Dębica 

Do samodzielności przez 
mieszkanie wspomagane 

80 67 592,07 59 182,00 

2.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Młodzieży Specjalnej Troski 
w Łańcucie 
37-114 Białobrzegi 400a 

Zakup wyposażenia do 
mieszkania treningowego 
w Żołyni – edycja I 

70,5 60 000,00 52 550,00 

3.  

"Aktywny Senior" 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wspierania Aktywności 
Seniorów "AS"  
ul. Powstańców Śląskich 4  
35-610 Rzeszów 

Z nowością do 
samodzielności z pomocą 
mieszkania wspieranego 

66 56 918,00 45 418,00 

SUMA 157 150,00 

  



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 498/10431/23  

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie  

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 474/9866/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 marca 2023 r. - na pozostałe zadania ogłoszone w konkursie 

Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana 
kwota 

dotacji (zł) 

Proponowana 
kwota 

dotacji (zł) 

1. 1
1 

Stowarzyszenie Inspiracji i 
Rozwoju PERSPEKTYWA 
ul. Płk. K. Iranka-
Osmeckiego 13/2 
35-506 Rzeszów 

Usamodzielnionym lepiej się 
żyje! 

89,00 18 165,50 17 416,00 

2.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego 
"Spełnione Marzenia" 
36-054 Mrowla 79c 

Półkolonie letnie dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnych 
intelektualnie i ze sprzężeniami 

88,50 50 000,00 50 000,00 

3.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Dysfunkcjami 
Rozwojowymi BRUNO 
ul. Miła 14A/10 
35-314 Rzeszów 
i 
Fundacja Walki  
z Nierównościami 
REWELACJA 
ul. Miła 14A/10 
35-314 Rzeszów 

Wsparcie rehabilitacji dzieci  
i młodzieży  
z niepełnosprawnościami  
w Stowarzyszeniu BRUNO  
i Fundacji REWELACJA 

86,50 49 170,00 49 170,00 

4.  
Stowarzyszenie Nowy Dom 
Zawierzbie 36 
39-204 Żyraków 

NIE WYKLUCZENIU! 85,50 47 100,00 47 100,00 

5.  

Towarzystwo 
Przeciwdziałania 
Uzależnieniom "Trzeźwa 
Gmina"  
w Chmielniku 
36-016 Chmielnik 146 

Profilaktyka zdrowotna 
zapobiega niepełnosprawności 
i ogranicza jej skutki 

84,50 32 691,00 24 691,00 

6.  

Stowarzyszenie Ochotnicza 
Straż Pożarna w Gorliczynie 
37-200 Przeworsk 
i 
Stowarzyszenie "Rogi - 
Nasza Mała Ojczyzna" 
Trakt Papieski 27 
Rogi 
38-430 Miejsce Piastowe 

Chwila wytchnienia 82,50 50 000,00 39 700,00 

7.  
Centrum Animacji 
Społecznej 
36-105 Cmolas 273 

„Wykorzystaj szansę" - 
program kompleksowego 
wsparcia z zakresu sportu, 
turystyki, rehabilitacji, terapii i 
edukacji osób z 
niepełnosprawnościami 

82,50 43 460,00 42 260,00 



Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana 
kwota 

dotacji (zł) 

Proponowana 
kwota 

dotacji (zł) 

8.  

Fundacja Wielkie Serce dla 
Dzieci 
ul. Kopalniana 2 
38-400 Krosno 

Niepełnosprawni pełnoprawni – 
wsparcie dla osób z 
niepełnosprawnością oraz ich 
rodzin 

82,00 50 000,00 44 600,00 

9.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Nadpobudliwością 
Psychoruchową 
ul. Dąbrowskiego 1/5A 
35-033 Rzeszów 

Diagnozy i zajęcia 
terapeutyczne - wsparciem dla 
dzieci z zaburzeniami 
rozwojowymi - edycja 2023 

81,00 47 105,00 47 105,00 

10.  

Stowarzyszenie Etyka  
& Energia 
Myczkowce 10A 
38-623 Uherce Mineralne 

Turystyka osób z 
niepełnosprawnościami 

81,00 37 290,00 37 290,00 

11.  

Stowarzyszenie "Nasza 
Gmina" 
Dulcza Mała 40 
39-310 Radomyśl Wielki 

XII Przegląd Małych Form 
Teatralnych 

79,50 40 140,00 40 140,00 

12.  

Bieszczadzkie 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
"Promyk Nadziei" 
ul. 29 Listopada 22 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Od rehabilitacji i rekreacji  do 
integracji ze społeczeństwem 

79,50 50 000,00 50 000,00 

13.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Razem" 
ul. Słowackiego 26/2 
37-600 Lubaczów 

Obchody Międzynarodowego 
Dnia Osób 
 Niepełnosprawnych 2023 i 
wyjazd integracyjny 

79,50 49 050,00 40 000,00 

14.  

Fundacja Wsparcia Osób 
Zagrożonych Wykluczeniem 
Społecznym "Asyk" 
ul. Płk. K. Iranka-
Osmeckiego 27 lok. 11 
35-506 Rzeszów 

Wieloprofilowe prowadzenie 
rehabilitacji 
 osób z niepełnosprawnościami 

79,50 49 620,00 49 120,00 

15.  

Stowarzyszenie "Twój 
Potencjał" 
ul. Floriańska 18 
38-200 Jasło 

Półkolonia dla dzieci i osób 
niepełnosprawnych połączona 
z terapią 

79,50 31 950,00 31 950,00 

16.  

Centrum Fizjoterapii Paśko  
sp. z o.o. 
ul. Załęska 8d/16 
35-322 Rzeszów 

Kompleksowe wsparcie 
rehabilitacyjne dla pacjentów  
z obrzękiem limfatyczno-
lipidemicznym 

79,00 49 900,00 32 308,00 

SUMA 642 850,00 

  



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 498/10431/23  

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie  

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 474/9866/23 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2023 r. 

 Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

1.  

Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 
Oddział w Rzeszowie 
ul. Rejtana 10/208 
35-310 Rzeszów 

Dotknij Krosna i okolic 78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

2.  

Stowarzyszenie Wsparcia 
Domu Pomocy Społecznej  
w Górnie 
ul. Rzeszowska 7 
36-051 Górno 

Doposażenie w sprzęt 
rehabilitacyjny  Domu Pomocy 
Społecznej w Górnie 

78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

3.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Krośnie 
ul. Powstańców Śląskich 16 
38-400 Krosno 

Kierunek zdrowie 78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

4.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło  
w Jarosławiu 
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

Poprawa jakości rehabilitacji 
dzieci i młodzieży  
z niepełnosprawnościami  
w OWI i OREW PSONI Koło  
w Jarosławiu 

78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

5.  

Polski Związek 
Organizatorów Zakładów 
Aktywności Zawodowej  
i Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów  

Indywidualna asystencja dla 
osób z niepełnosprawnościami 
- 2023 

78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

6.  

Przemyski Klub Sportu  
i Rekreacji Niewidomych  
i Słabowidzących 
"Podkarpacie"  
ul. Mickiewicza 24 
37-700 Przemyśl 
i  
Przemyskie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dobrego Wojaka 
Szwejka 
ul. Sanocka 19 
37-700 Przemyśl 

III Wojewódzka Spartakiada  
Osób Niepełnosprawnych 

78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



 Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

7.  

Stowarzyszenie Józefy 
Jaklińskiej,  
ul. Powstańców Styczniowych 
37 
35-607 Rzeszów 

Świat ma wiele barw 78,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

8.  

Stowarzyszenie KRIS - 
Kreatywność, Rozwój, 
Innowacyjne Społeczeństwo 
ul. Naruszewicza 7/2 
35-055 Rzeszów 

Wakacyjne plany - Roztocze 
zwiedzamy 

77,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

9.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 
ul. Ks. Piotra Skargi 6 
37-700 Przemyśl 

Przez ciekawość do pracy 77,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

10.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego  
w Przemyślu "Radosna 
Jesień" 
ul. Jasińskiego 15 
37-700 Przemyśl 

"REHABILITACJA LECZNICZA  
- specjalistyczna pomoc 
osobom niepełnosprawnym" 

77,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

11.  

Fundacja imienia Braci 
Sołuńskich Cyryla i Metodego 
Oś. Braci Prośbów 2/8 
37-500 Jarosław 

Zawsze jesteś zwycięzcą 77,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

12.  

Polski Związek Głuchych 
Koło Terenowe 
ul. Grodzka 6 
37-700 Przemyśl 

Wspólną Drogą 76,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

13.  

Podkarpackie Centrum 
Hipoterapii 
ul. Armii Krajowej 30 
36-030 Błażowa 

Kompetencje dla zdrowia - 
szkolenie  
dla członków rodzin  
i opiekunów osób z 
niepełnosprawnością, kadry  
i wolontariuszy 

73,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

14.  

Stowarzyszenie Rodzin  
"Otwarty Umysł" 
ul. Kraszewskiego 1  
35-016 Rzeszów 

Aktywni w społeczności 
lokalnej - wyjazdy turystyczno - 
rekreacyjne 

73,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

15.  
Uczniowski Klub Jeździecki 
"Promyk" 
37-122 Albigowa 300 

Konno po marzenia 71,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

16.  

Stowarzyszenie Na Rzecz  
Jakości Życia 
Widaczów 75 
37-232 Jawornik Polski 

Powrót do sprawności II 70,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

17.  
Fundacja Czysta Para 
ul. Kościuszki 9 
36-100 Kolbuszowa 

Pomocna Para 69,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

18.  

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Podkarpacki  
ul. Hetmańska 9 
35-045 Rzeszów 

Warsztaty "Aktywnie sportowo, 
turystycznie i rehabilitacyjnie" 

69,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



 Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

19.  

Sanocka Fundacja Ochrony 
Zdrowia 
ul. Konarskiego 26 
38-500 Sanok 

Doposażenie Wypożyczalni dla 
osób  niepełnosprawnych  
w Sanoku 

69,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

20.  

Krajowe Towarzystwo 
Autyzmu 
Oddział Terenowy  
w Stalowej Woli 
ul. Jana Pawła II 21 
37-450 Stalowa Wola 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu  osób  
z zaburzeniami ze spektrum 
autyzmu i ich rodzin 

68,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

21.  

Akademia Innowacji 
Społecznych 
Bieganów 72A 
96-316 Międzyborów 

Likwidacja barier i wspieranie 
dostępności  architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w obiektach 
infrastruktury społecznej, 
służącej świadczeniu usług 
rehabilitacyjnych/opiekuńczych 
dla osób z 
niepełnosprawnościami 

68,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

22.  
Fundacja Rudek dla Życia 
ul. Hetmańska 40A 
35-045 Rzeszów 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych z zakresu 
fizykoterapii 

68,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

23.  

Rzeszowskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Dzieci 
Niepełnosprawnych  
i Autystycznych "Solis 
Radius"  
w Rzeszowie 
ul. Goździkowa 11B 
35-604 Rzeszów 

Lato z SOLIS RADIUS 67,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

24.  
Fundacja Podaruj Miłość  
Plac Rynek 2 
36-040 Boguchwała 

"ALPAKOTERAPIA z 
elementami "innych" form 
zooterapii jako forma 
rehabilitacji dorosłych OzN  
z niepełnosprawnością 
intelektualną i zaburzeniami 
psychicznymi" 

64,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

25.  

Fundacja na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych 
"PARASOL" 
ul. T.A. Lenartowicza 9 
35-051 Rzeszów 

Wsparcie terapeutyczne dla 
dzieci, młodzieży i osób 
niepełnosprawnych na 
Podkarpaciu 

64,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

26.  

Stowarzyszenie Rozwoju 
Domu Pomocy Społecznej 
Moczary 41 
38-700 Ustrzyki Dolne 

Bieszczadzkie plenery 
artystyczne i rajdy piesze dla 
osób niepełnosprawnych  
z zaburzeniami psychicznymi 

64,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

27.  

Podkarpackie 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci  z Porażeniem 
Mózgowym "Daj Szansę" 
ul. Rejtana 22/2 
35-309 Rzeszów 

Wieloprofilowe prowadzenie 
rehabilitacji  osób  
z niepełnosprawnościami drogą 
do usprawniania  
i samodzielności 2023 

63,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

28.  

Uczniowski Klub Sportowy  
"Olimpijczyk 143" przy Szkole 
Podstawowej nr 14  
z oddziałami sportowymi  

II Krośnieńska Olimpiada 
Sportowo-Integracyjna 

61,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



 Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

i integracyjnymi  
im. Polskich Olimpijczyków  
w Krośnie 
ul. Wojska Polskiego 45 
38-400 Krosno  

29.  

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Okręgowy  
w Przemyślu 
Pl. Dominikański 3 
37-700 Przemyśl 

"Aktywni bez barier" - 
integracyjna wycieczka 
turystyczno-rekreacyjna dla 
osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów 

61,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

30.  
Stowarzyszenie ESTEKA 
ul. 11 Listopada 8a 
39-400 Tarnobrzeg 

HIPOTERAPIA - wsparcie 
rehabilitacji 

60,00 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

31.  
Spółdzielnia Socjalna 
"DobryDzień" 
37-550 Duńkowice 76 

Piknik bez barier - aktywności 
dla każdego 

59,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

32.  

Fundacja "Człowiek  
taki jak TY" 
ul. Reymonta 8 
36-060 Głogów Małopolski 

Zdrowi, sprawni i szczęśliwi 57,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

33.  
Stowarzyszenie "Dobry Dom" 
Wola Zarczycka 129A 
37-311 Wola Zarczycka 

V Światowy Festiwal Wikliny  
i Plecionkarstwa - V Pora Roku 

54,50 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

34.  
Fundacja OPTEA  
36-002 Jasionka 953  

Targi Pracy NetWorkPower 49,00 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego  minimum 
50% punktów z Oceny 
Merytorycznej Oferty 

35.  
Fundacja Pro Alia 
ul. Piłsudskiego 17/4 
35-074 Rzeszów 

Pokonać bariery 
 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

36.  

Fundacja Amico 
ul. Gen. Jakuba Jasińskiego 
15A 
37-700 Przemyśl 

Akademia Kultury Amico -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

37.  

Polski Związek Głuchych 
Koło Terenowe w Mielcu 
ul. Mickiewicza 2/7 
39-300 Mielec 

(Wy)migaj się od 
niepełnosprawności 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

38.  

Caritas Archidiecezji 
Przemyskiej, 
ul. Kapitulna 1 
37-700 Przemyśl 

Kreujemy włączenie społeczne 
osób z niepełnosprawnościami 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

39.  

Fundacja La Rosa 
ul. Karola Lewakowskiego 
3/63 
35-119 Rzeszów 

"Sprawni - Niepełnosprawni" - 
turnus rehabilitacyjny dla osób  
z niepełnosprawnościami 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

40.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
Gminy Lubenia 
36-042 Lubenia 131 

"nie-PEŁNOSPRAWNE 
MUZYKOWANIE" - od 
muzykoterapii do włączenia 
społecznego, lokalnej integracji 
i promocji twórczości Osób  
z Niepełnosprawnościami 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 



 Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

41.  

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"PROGRES" 
ul. Robotnicza 19 
38-500 Sanok 

Remont pomieszczenia 
higieniczno - sanitarnego 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

42.  
Fundacja StaraMy Się 
Stara Wieś 536 
36-200 Brzozów 

Zielona fotka -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

43.  

Fundacja Pomocy Młodzieży 
im. Św. Jana Pawła II 
"Wzrastanie" 
ul. Kasztanowa 1 
37-200 Przeworsk 

Po nitce do …pracy -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

 


